[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «27» мая   2019 г.

№   62 - П
«О предоставлении разрешения на изменение вида разрешенного использования земельного участка»
В соответствии со ст. ст. 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Шерегешского поселкового Совета народных депутатов от  13.02.2008 N108 «О принятии «Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний» муниципального образования Шерегешское городское поселение», заключением комиссии по землепользованию и застройке от 27.05.2019 г., в качестве вида разрешенного использования земельного участка, постановляю:

1. Предоставить разрешение на изменение вид разрешенного использования земельного участка, расположенного в территориальной зоне ЖЗ 4 (Подзона застройки жилыми дачными и садовыми домами высотой не выше трех надземных этажей), земельному участку, площадью 834 кв.м., кадастровый номер 42:12:0102004:942, расположенному по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Лесная, 21в, участок № 1,  для индивидуального жилищного строительства, в соответствии с п. 3.5 (код вида 2.1) градостроительного регламента Правил землепользования и застройки муниципального образования "Шерегешское городское поселение", утвержденных постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области за № 353 от 12.07.2017 года, и изменениями, утвержденными постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области за №597 от 21.12.2018 г.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования  на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения  по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.
ВРИО Главы Шерегешского
городского поселения

А.П. Зоткин

_1419417324